SKR - SKS
RAPIDITÀ DI INSTALLAZIONE
Vite per cemento dal montaggio
semplice e veloce
FILETTO SPECIALE
Filettatura apposita per fissaggio
a secco senza creazione di forze di
espansione nel calcestruzzo

di controlistello
Fissaggio angolare a taglio TITAN
su calcestruzzo
Applicazioni
Gamma
La versione con testa esagonale (SKR) è ideale per il fissaggio di piastre o spessori lignei
di grosse dimensioni; la versione con testa svasata (SKS) è ideale per il fissaggio di elementi
in legno e per garantire un‘ottima finitura estetica.
SKR-SKS - 03
 d1  [mm] L  [mm]  b  [mm] t fix [mm]
7,5
CH13
SKR7560 60 50 10 100
SKR7580 80 50 30
50
SKR75100 100 80 20
10
CH16
SKR1080 80 50 30 50
SKR10100 100 80 20
SKR10120 120 80 40
25
SKR10140 140 80 60
SKR10160 160 80 80
12
CH18
SKR12100 100 80 20
SKR12120 120 80 40
SKR12140 140 80 60
SKR12160 160 80 80
SKR12200 200 80 120 25
SKR12240 240 80 160
SKR12280 280 80 200
SKR12320 320 80 240
SKR12400 400 80 320
 d1  [mm] L  [mm]  b  [mm] t fix [mm]
7,5
TX40
SKS7560 60 50 10
100
SKS7580 80 50 30
SKS75100 100 80 20
SKS75120 120 80 40
50
SKS75140 140 80 60
SKS75160 160 80 80
1
2
3
4